Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020                                                                                                № 32-па
с. Нигирь

В целях уточнения мероприятий в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018-2030 годы», утвержденной постановлением администрации Нигирского сельского поселения от 22 декабря 2017 г. № 88-па, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Нигирского сельского поселения от 22 декабря 2017 г.      № 88-па,  (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в редакции:

	«Объемы и источники финансирования
	Источники финансирования:

-  средства местного бюджета:

2018 г. –  1891,849 тыс. руб.

2019 г. –  1197,712  тыс. руб.

2020 г. –  1589,603 тыс. руб.

2021 г. –  1489,671  тыс. руб.

2022 г. –  1546,279  тыс. руб.

2023 г. –  935,0  тыс. руб.

2024 г. –  835,0  тыс. руб.

2025 г. –  835,0  тыс. руб.

2026 г. –  935,0  тыс. руб.

2027 г. –  835,0  тыс. руб.

2028 г. –  540,0  тыс. руб.

2029 г. –  250,0  тыс. руб.

2030 г. –  250,0  тыс. руб.

Средства местного бюджета на 2018-2030 годы будут уточняться при формировании бюджета на очередной финансовый год»

1.2. Таблицу 9 Программы изложить в редакции согласно к приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Нигирского сельского поселения от 10 марта  2020 г. № 10-па «О внесении изменений в постановление администрации Нигирского сельского поселения от 22.12.2017 № 88-па» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения

 А.В. Кущ
                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                                                                          Нигирского сельского поселения

                                                                                                                                                          от 05.06.2020   № 32-па
                                                                                                                                                          Таблица 9
                                                                                                                                                          к муниципальной программе «Комп-

                                                                                                                                                          лексное     развитие      транспортной

                                                                                                                                                          инфраструктуры      на    территории

                                                                                                                                                          Нигирского     сельского   поселения

                                                                                                                                                          Николаевского         муниципального

                                                                                                                                                          района  Хабаровского края  на 2018-

                                                                                                                                                          2030 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры
на территории Нигирского сельского поселения на 2018 – 2030 годы
	№ пп
	Наименование программы
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Всего
	Расходы по годам (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Паспортизация, кадастровые работы по автомобильной дороге с.Нигирь - с.Виданово
	Администрация Нигирского сельского поселения
	282,000
	0,000
	282,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.
	Капитальны ремонт автомобильных дорог и сооружений на них: капитальный ремонт моста через
р. Нигирь
	Администрация Нигирского сельского поселения
	500,000
	0,000
	0,000
	250,000
	250,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	3.
	Повышение безопасности дорожного движения, в том числе:
	Администрация Нигирского сельского поселения
	2156,632
	106,632
	150,000
	250,000
	300,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000

	3.1
	Дорожное освещение
	Администрация Нигирского сельского поселения
	1906,632
	106,632
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000

	3.2
	Установка дорожных знаков на автомобильной дороге с. Нигирь-      с. Виданово
	Администрация Нигирского сельского поселения
	250,000
	0,000
	0,000
	100,000
	150,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	4.
	Содержание специализированной техники
	Администрация Нигирского сельского поселения
	2551,517
	270,410
	200,450
	487,107
	493,550
	300,000
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000

	5.
	Содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них, в том числе:
	Администрация Нигирского сельского поселения
	7493,462
	1514,807
	565,262
	602,496
	446,121
	1096,279
	685,000
	585,000
	585,000
	685,000
	585,000
	290,000
	0,000
	0,000

	5.1
	Расчистка дорог в зимний период и грейдерование в летний период

	Администрация Нигирского сельского поселения
	3793,462
	1514,807
	565,262
	602,496
	446,121
	811,279
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	5.2
	Реконструкция автомобильной дороги с.Нигирь-с.Виданово

	Администрация Нигирского сельского поселения
	2000,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	285,000
	285,000
	285,000
	285,000
	285,000
	285,000
	290,000
	0,000
	0,000

	5.3
	Реконструкция автомобильной дороги в с.Нигирь по ул.Центральная

	Администрация Нигирского сельского поселения
	400,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	400,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	5.4
	Ремонт автомобильной дороги в с.Нигирь по ул.Лесная, ул.Школьная

	Администрация Нигирского сельского поселения
	300,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	300,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	5.5
	Ремонт автомобильной дороги в с.Нигирь по ул.Невельского, ул.Лазаревская

	Администрация Нигирского сельского поселения
	300,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	300,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	5.6
	Ремонт автомобильной дороги в с.Нигирь по ул.Ясная, ул.Цветочная, пер.Школьный
	Администрация Нигирского сельского поселения
	400,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	400,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	5.7
	Ремонт автомобильной дороги в с.Виданово по ул.Невельского, ул.Школьная, ул.Центральная
	Администрация Нигирского сельского поселения
	300,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	300,000
	0,000
	0,000
	0,000

	6.
	ИТОГО

	12983,611
	1891,849
	1197,712
	1589,603
	1489,671
	1546,279
	935,000
	835,000
	835,000
	935,000
	835,000
	540,000
	250,000
	250,000

         О  внесении  изменений  в   постановление администрации Нигирского сельского

         поселения от 22.12.2017 № 88-па